
UCHWAŁA NR XXXII/299/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Świątki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1980 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Świątki na wniosek Wójta Gminy Świątki 
uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 27 lipca 2018 roku Panią Krystynę Dobrosławę Sztajnborn ze stanowiska Skarbnika 
Gminy Świątki - głównego księgowego budżetu w związku z przejściem na emeryturę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: C2AEEA6E-1928-432B-A1C2-211298F67958. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 27 maja 2018 roku Pani Krystyna Dobrosława Sztajnborn - Skarbnik Gminy Świątki, w

związku z nabyciem praw emerytalnych złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 27 lipca

2018 roku, w związku z przejściem na emeryturę.

Z tego powodu, że nawiązanie, jak i rozwiązanie stosunku pracy ze Skarbnikiem Gminy należy do

wyłącznej włsściwości rady gminy (na wniosek Wójta) podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: C2AEEA6E-1928-432B-A1C2-211298F67958. Uchwalony Strona 1




